
 

UCHWAŁA Nr LXXX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 21 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2024 rok  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, Dz. U z 2023r. poz. 572,1463,1688) oraz 

§ 45 ust. 3 Statutu Miasta Kętrzyn przyjętego uchwałą Nr V/50/03 Rady Miejskiej  

w Kętrzynie z dnia 23 stycznia 2003 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 

WarmińskoMazurskiego z 2003 r. Nr 32, poz. 458 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

                                                                        
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

                                Załącznik do Uchwały Nr LXXX/609/2023 

                   Rady Miejskiej w Kętrzynie  

                                z dnia 21 grudnia 2023 r.  
 

 

 

 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kętrzynie na rok 2024 

 

 

 

TERMIN 

KONTROLI 

 

 

PRZEDMIOT KONTROLI 

 

PODMIOT 

KONTROLOWANY 

 

I 

Kwartał 

Analiza zamówień publicznych o wartości 

poniżej 130 000, 00 zł netto realizowane w 2023r. 

 

Burmistrz Miasta 

Realizacja zadań inwestycyjnych planowanych 

do wykonania w 2023 roku.  

Burmistrz Miasta 

 

 

II 

Kwartał 

Opiniowanie wykonania budżetu Miasta Kętrzyn 

za 2023 rok i przygotowanie wniosku w sprawie 

udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta 

 

Burmistrz Miasta 

Ocena funkcjonowania bezpłatnej komunikacji 

miejskiej w 2023 r. 

 

Burmistrz Miasta 

 

III 

Kwartał 

Realizacja zadań GMK  w zakresie zarządzania 

kryzysowego i obronności. 

Burmistrz Miasta 

Ocena wykonania budżetu Miasta Kętrzyn za I 

półrocze 2024 r. 

Burmistrz Miasta 

IV 

Kwartał 

Wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Burmistrz Miasta 

Opracowanie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 

2025 rok. 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


